ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

МММ/ ПРИКАЗ
№. &kj

О внесении дополнений в Приказ от 30.05.2014
№ 4654/2 «Об объявлении должностей профессорско-
преподавательского состава, по которым у лиц,
замещающих эти должности, в 2014/2015 учебном
году оканчиваются срочные трудовые договоры»

Руководствуясь п. 11 Положения о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников в высшем учебном заведении Российской Федерации,
утвержденным приказом Министерства образования Российской Федерации от 26.11.2002
№ 4114 и в соответствии с пунктом 2.1 Положения о конкурсе на замещение должностей
профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденного приказом Ректора от 06.07.2012 № 3131/1 «О проведении
конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава» (с
изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения в Приказ от 30.05.2014 № 4654/2 «Об объявлении должностей
профессорско-преподавательского состава, по которым у лиц, замещающих эти
должности, в 2014/2015 учебном году оканчиваются срочные трудовые договоры»
объявить список должностей профессорско-преподавательского состава, по которым у
лиц, замещающих эти должности, в 2014/2015 учебном году оканчиваются срочные
трудовые договоры:

п/п № Должность
ФИО лица,

замещающего
данную должность

Доля
занятое

ти

Дата
истечения

срока
трудового
договора

1.1. кафедра американских исследований

1.1.1 доцент Парамузова О.Г. 1,0 30.06.2015
^2 старший преподаватель Богуславская Ю.К. 1,0 30.06.2015
1.1.3. старший преподаватель Малютина Е.В. 0,5 30.06.2015
1.1.4. старший преподаватель Федорова Е.В. 0,5 30.06.2015
LL5. ассистент Кривохиж С.В. 1,0 30.06.2015

1.2. Кафедра международных n манитарных связей
1.2.1. профессор Мукомолов C.JI. 0,5 30.06.2015
1.2.2. доцент Ширин С.С. 1,0 30.06.2015
1.2.3. доцент Рязанцева Н.Б. 1,0 30.06.2015
1.2.4. ассистент Портнягина М.Д. 1,0 30.06.2015
1.3. Кафедра мировой политики
1.3.1. доцент Ермолина М. А. 1,0 30.06.2015
1.3.2. старший преподаватель Антонова И. А. 1,0 30.06.2015
1.3.3. старший преподаватель Дунаева Ю.Г. 1,0 30.06.2015
1.3.4. старший преподаватель Круглова И. А. 0,5 30.06.2015
1.3.5. старший преподаватель Болтов Р.В. 1,0 30.06.2015
1.3.6. старший преподаватель Лукичев Н.В. 0,25 30.06.2015
1.4. Кафедра теории и истории международных отношений
1.4.1. профессор Сергунин А.А. 1,0 30.06.2015
1.5. Кафедра культурной антропологии и этнической социологии
1.5.1. профессор Семенов В.Е. 1,0 30.06.2015
1.5.2. профессор Сикевич З.В. 1,0 30.06.2015
1.5.3. ассистент Крецер И.Ю. 1,0 30.06.2015
1.5.4. ассистент Гвоздиков Д.С. 1,0 30.06.2015
1.6. Кафедра прикладной и отраслевой социологии
1.6.1. профессор Дерюгин П.П. 1,0 30.06.2015
1.6.2. доцент Дудина В.И. 1,0 30.06.2015
1.6.3. доцент Пашков М.В. 1,0 30.06.2015
1.6.4. доцент Русакова М.М. 0,5 30.06.2015
1.7. Кафедра социального управления и планирования
1.7.1. ассистент Павленкова И.М. 0,5 30.06.2015
1.7.2. доцент Рассказов С.В. 1,0 30.06.2015
1.7.3. доцент Рубцова М.В. 1,0 30.06.2015
1.8. Сафедра социологии культ] рры и коммуникации
1.8.1. профессор Ильин В.И. 1,0 30.06.2015
1.8.2. профессор Магидович М.Л. 0,25 30.06.2015
1.8.3. доцент Родионова Е.В. 1,0 30.06.2015
1.8.4. старший преподаватель Капустина Е.Г. 0,25 30.06.2015
1.8.5. ассистент Панкратова Л.С. 0,5 30.06.2015
1.8.6. ассистент Тыканова Е.В. 0,25 30.06.2015
1.9. Кафедра сравнительной социологии
1.9.1. профессор Резаев А.В. 1,0 30.06.2015
1.10. Кафедра теории и истории социологии
1.10.1. профессор Смирнов П.И. 1,0 30.06.2015
1.10.2. профессор Фетисов В.Я. 1,0 30.06.2015
1.10.3. доцент Асочаков Ю.В. 1,0 30.06.2015
1.10.4. старший преподаватель Богомягкова Е.С. 1,0 30.06.2015
1.11. Кафедра теории и практики социальной работы
1.11.1. профессор Платонова Н.М. 0,5 30.06.2015
1.11.2. доцент Воронов А.Н. 0,5 30.06.2015
1.11.3. доцент Полуэктова Н.М. 1,0 30.06.2015
1.11.4. доцент Самойлова В.А. 1,0 30.06.2015
1.11.5. старший преподаватель Смирнова А.Н. 1,0 30.06.2015
1.11.6. старший преподаватель-

практик Челышева Н.А. 1,0 30.06.2015

1.11.7. старший преподаватель-
практик Щербаков Н.Ю. 1,0 30.06.2015

1.12. Кафедра экономической социологии
1.12.1. доцент Смелова А. А. 1,0 30.06.2015
1.13. Кафедра статистики, учета и аудита
1.13.1. доцент Гузов Ю.Н. 1,0 30.06.2015
1.14 Кафедра теории кредита и финансового менеджмента
1.14.1. ассистент Титов В.О. 0,5 30.06.2015
1.15 Кафедра управления и планирования социально-экономических
процессов
1.15.1. профессор Маленков Ю.А. 1,0 30.06.2015
1.15.2. профессор Соколова С.В. 1,0 28.11.2014

1.16 Кафедра экономики исследований и разработок
1.16.1. профессор Осипов С.В. 1 ,о 30.06.2015
1.16.2. доцент Шарахин П.С. 0,5 30.06.2015
1.16.3. старший преподаватель Сергеев А.И. 0,25 30.06.2015
1.16.4. ассистент Галевский С.Г. 0,25 30.06.2015
1.16.5. ассистент Муравьева О.С. 1,0 30.06.2015

1.17 Кафедра экономической кибернетики
1.17.1. профессор Борисов К.Ю. 0,5 30.06.2015
1.17.2. профессор Вавилов С.А. 1,0 30.06.2015
1.17.3. доцент Бекаревич Ю.Б. 1,0 30.06.2015
1.17.4. доцент Канарейкин А. А. 0,25 12.10.2014
1.17.5. доцент Прохоров А.Б. 0,25 30.06.2015
1.17.6. доцент Рахманова И.О. 1,0 30.06.2015
1.17.7. ассистент Воробьева Н.П. 1,0 30.06.2015

1.18 Кафедра экономической теории
1.18.1. доцент Арфеева М.В. 1,0 30.06.2015
1.18.2. доцент Воробьев А.С. 1,0 30.06.2015
1.18.3. доцент Ворожейкина Н.Н. 1,0 30.06.2015
1.18.4. доцент Просыпкин О.Г. 0,25 30.06.2015
1.18.5. доцент Ушанков В. А. 1,0 30.06.2015
1.18.6. доцент Расков Д.Е. 1,0 30.06.2015
1.18.7. старший преподаватель Габенов Н.В. 0,5 30.06.2015

1.19 Кафедра экономической теории и экономической политики
1.19.1. профессор Алпатов Г.Е. 1,0 30.06.2015
1.19.2. доцент Асадулаев А.Б. 0,25 30.06.2015

2 В связи с технической ошибкой исключить из Приказа от 30.05.2014 № 4654/2
подпункты 1.2.7 и 1.4.5.

3 Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по организации
работы с персоналом Л.П. Хомутской:

3.1. Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под
роспись.

3.2. Организовать размещение настоящего Приказа на официальном сайте СПбГУ
(www.spbu.ru/about/vacancies).

http://www.spbu.ru/about/vacancies

4 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления по организации
работы с персоналом Щ№ С.В. Морозова